rali vel speciali , cuiuscumque tenoris

exsistat, per quam, praesentibus necnon

litteris per te earumdem vigore conce-

dendis non expressam vel omnino non

insertam, effeclus earum impediri valeat

quomodolibet vel differii, et de qua cu-

iusque toto tenore habenda sit in eisdem

litteris mentio specialis.

§ 19. Volumus autem, ut praesentium Transumpit»
" x dandafidesi

transumptis, etiam impressis, manu re-

genlis cancellarne luae , ac sigillo tuo

obsignatis, eadem illa prorsus fides in

iudicio et extra illud ubique locorum ad-

hibealur, quae adhiberetur eisdem prae-

sentibus, si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcviii,

terlio nonas maii
,

ponlificatus nostri

anno ni.

Dat. die 5 maii 1608, pontif. an. hi.

Concessio ecclesiae Beatae Mariae de Ca-

tena , in civilate Panormitana exis-

leniis, fralribus Ordinis Eremitarum
sancii Augustini Discalceatorum Con-

gregationis Siciliae*

1 Hanc Pauli V Consti tutionem Cocquelines de-
dit in tomo sequenti ad calcem Constit. xlix

Greg. XV ; nos huc eam lamquam in locum suum
transposuimus (r. t.).
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Notinoli! fra-

fcres huius Or-
dinis regutao
observantiam iu

Siciliani inJu-

cere curan'.

Paulus V eis

eoncedit Panor-
mi ecclesiam
sancte Mariae
de Catena.

Datqae facul
tatem novitio:

admittendi

4.88 BULLARI va

Paulus Papa V,

ad perpetuarti rei memoriam.

Collapsae regularis disciplinae restilu-

tioni prò pastorali» officii nostri debito

assidue invigilantes, omnem adhihemus

operam , ut Religioni primaevus sancti-

tatis ordo restituatur.

| 1. Cum itaque (sicut accepimus) di-

lectus filius Dionysius de Neapoli in sacra

theologià magister et nonnulli eius socii

Ordinis sancti Augustini fratrum Eremi-

larum expresse professi reformalionem et

observantiam regularem, ad praescriptum

regulae beati Augustini et decretorum

felicis recordalionis Clemenlis Papae Vili

praedecessoris nostri super reformalione

dicti Ordinis Eremitarum sancti Augustini

edilorum,in Siciliae regnum introdncere

intendant;

| 2. Et nos, dicli Ordinis decus, inle-

gri totem , silique pristini candoris resti—

tutionem sincero desiderantes effectu
,

Dionysio et aliis fratribus sub reforma-

tione et observantià praedictis vilam ac-

turis ecclesiam sanctae Mariae, de Catena

nuncupalam, Panormitanam
,
quae(ut

accepimus) per beneficiatos, ad nomina-

lionem communilatis et hominum civi-

latis Panormitanae quolibet anno mulari